
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni jihomoravský kraj

Předloha kupní smlouvy

na dodávku 3D tiskáren

SOŠ a SOU HUSTOPEČE

O

ä 2 7 -08 2021 ,l
/Ů

0

Smluvní strany

KUPUjÍCÍ:

Střední odborná škola a střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace
se sídlem: Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče
lČ: 16355474
DIČ: CZ16355474

jehož jménem jedná: Ing. Zdeněk Hrabal, ředitel
bankovníspojenŕ

e-mail:
telefon: +420 518 389 100
(dále jen ,,kupujÍcÍ") na straně jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ:

na3D s.r.o.
se sídlem: Bystřička 379, 756 24
zápis v obchodním rejstříku: Spisová značka C 67153 vedená u Krajského soudu v Ostravě
statutárniorgán: Ondřej Camfrla
zástupce ve věcech technických: -
lČ: 05337771
DIČ: CZ05337771

bankovní spojeni:
kontaktní údaje:
(dále jen ,,prodávajicř') na straně druhé

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, jakož
i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni(dále jen ,,občanský zákoník").

Úvodní ustanovení

1.

2.

KupnIsmlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řÍzeníveřejné zakázky pod názvem:
Nákup 3D tiskáren (dále jen ,,veřejná zakázka"). jednotlivá ujednání kupnismlouvy tak budou
vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a v souladu s nabídkou
prodávajÍcÍho podanou na veřejnou zakázku.

Účelem kupní smlouvy je zabezpečeni dodávky dále specifikovaného vybaveni (dále jen
,,předmět koupě" nebo ,,zboží") kupujÍcÍmu a poskytnuti dalších plnění kupujicknu, a to v



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fcndy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

.-..řUíj jihomoravský kraj

souladu se všemi podmínkami sjednanými kupní smlouvou tak, aby byl zajištěn řádný provoz
kupujÍcÍho a s tím spojené činnosti kupujÍcÍho.

III.
Předmět plněni

1.

2.

3.

4.

Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje za podmínek této smlouvy dodat kupujichnu předmět
koupě dle Přílohy č. 1této kupnísmlouvy, vC. jeho dopravy do níže sjednaného místa plnění, a
převést na kupujÍcÍho vlastnické právo ke zboží podle této smlouvy.
prodávajÍcÍ se zavazuje dodat zboží nové v takovém množství, jakosti a provedenivyp|ývajicÍm
ze specifikace předmětu (Příloha č. 1),technických standardů a norem.
KupujÍcÍ se zavazuje, že předmět koupě převezme v souladu sČI. VI smlouvy a zaplatí
prodávajÍcÍmu sjednanou kupnícenu dle ČI. VIl smlouvy.
KupujÍcjse zavazuje převzít předmět koupě se všemi jeho součástmi a přís|ušenstvÍm, přijmout
jej do svého vlastnictví, přijmout související plnění vymezená v kupní smlouvě a zaplatit
prodávajicknu sjednanou cenu a přIslušnou DPH, je-li prodávajÍcÍ povinen podle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZoDPH"),
hradit DPH.

IV.
Místo plnění

1. Smluvnístrany si ujednaly, že místem plněni je budova školy, Masarykovo nám.136/1, 693 01
Hustopeče.

V.
Doba plnění

1.

2.

3.

prodávající se zavazuje dodat zboží a splnit veškeré své smluvní povinnosti, vztahujÍcÍ se podle
Přílohy č. 1 této smlouvy k dodáni zboží nejpozději do 30 dnů od nabyti účinnosti kupní
smlouvy.
prodávající je povinen odevzdat předmět koupě kupujicknu v místě plněni v pracovní den
v době od 8 do 14 hodin, nestanoví-li kupujÍcÍ jinak.
prodávajÍcÍ je povinen oznámit kupujÍcÍmu termín odevzdání předmětu koupě alespoň
3 pracovnídny předem.

VI.
Odevzdání a převzetí předmětu koupě

1.

2.

Předmět koupě podle ČI. Ill. odst. 1 této smlouvy bude v místě plnění předán kupujícímu
datovaným předávacím protokolem. V předávacím protokolu bude smluvnImi stranami
potvrzeno splnění veškerých smluvních povinností prodávajÍcÍho, vztahujÍcÍch se podle této
smlouvy k dodáni zboží.
ProdávajÍcÍ splní povinnost odevzdat předmět koupě kupujÍcÍmu:
2.1. převezme-li kupujÍcÍ předmět koupě, nebo
2.2. umožnI-li kupujÍcÍmu nakládat s předmětem koupě v místě plnění uvedeném v ČI. lV

kupní smlouvy a v době plnění uvedené v ČI. V kupní smlouvy a kupující v rozporu



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

.

jihomoravský kraj

3.

4.

s odst. 3 tohoto článku kupnIsmlouvy odmítne předmět koupě převzít nebo v rozporu
s odst. 3 tohoto článku kupní smlouvy neposkytne potřebnou součinnost.

KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzít Předmět koupě nebo neposkytnout součinnost k jeho
převzetí zejména v nás|edujÍcÍch případech:
3.1. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované kupní smlouvou nebo
3.2. Předmět koupě nebude mít vlastnosti požadované platnými a účinnými právními

předpisy nebo technickými normami nebo
3.3. Předmět koupě bude vykazovat znaky zjevného poškozeni nebo
3.4. prodávajÍcÍ dodá Předmět koupě do jiného místa, než jak je sjednáno v ČI. lV kupní

smlouvy nebo
3.5. prodávajÍcÍdodá předmět koupě mimo dobu sjednanou v ČI. V kupnIsmlouvy nebo
3.6. prodávajÍcÍdodá předmět koupě za cenu v rozporu s kupnIsrMouvou nebo
3.7. prodávající nesplní povinnost stanovenou v ČI. V odst. 3 kupní smlouvy nebo
3.8. prodávajÍcÍ nesplní některou ze svých povinností podle ČI. Ill odst. 1 kupní smlouvy.
V rámci přejhnaciho řIzenI bude kontrolována zejména kompletnost dodaného zboží a vizuální
kvalita. Součásti přejknacího řIzenI bude rovněž komp|exnÍvyzkoušeni provozu dodaného zboží
s tím, že kritéria úspěšnosti převzetí zboží jsou:
4.1. kompletnost dodaného zbožidle smlouvy a zadávacídokumentace,
4.2. vizuální kontrola dodaného zboží,
4.3. provedení kontroly funkčnosti zboží ze strany kupujÍcÍho,
4.4. kontrola kvality dodaného zboží,
4.5. dodání návodů k obsluze v českém jazyce, odpovídá-li to povaze předmětu koupě.

VIl.
Kupní cena a platební podmínky

1.

2.

3.

4.

Kupnicena za předmět koupě je uvedena v Příloze č. 2 kupnIsmlouvy. Kupnicena je sjednána
jako cena pevná a úplná, přičemž obsahuje veškeré náklady spojenés dodáním zbožjkupujÍcÍm
a se splněním veškerých smluvních povinnosti prodávajÍcÍho podle této smlouvy. Pro vyloučenI
pochybností účastnici této smlouvy sjednávaji, že kupní cena nebude ovlivněna jakýmkoli
kohsáním cen, včetně inflace a kursových změn.
Je-li prodávajÍcÍ povinen podle ZODPH uhradit v souvislosti s poskytováním plněni podle kupní
smlouvy DPH, je kupujÍcÍ povinen prodávajíchnu takovou DPH uhradit vedle kupní ceny.
prodávajÍcÍ odpovídá za to, že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na
základě kupní smlouvy stanovena v souladu s právními předpisy platnými a účinnými
k okamžiku uskutečněni zdanitelného plnění.
Kupní cena bude kupujíchn zaplacena na základě faktury vystavené do 5 pracovních dnů
od oboustranného podpisu přIslušného protokolu dle ČI. VI. této smlouvy, tedy od dodáni
předmětu koupě. Kupní cena bude kupujickn uhrazena na základě faktury prodávajÍcÍho se
splatnostI30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícknu.
Daňový doklad - faktura prodávajÍcÍho musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu podle
účinných právních předpisů, obsahovat požadavek na způsob provedení platby, bankovní
spojeni, datum splatnosti 30 dnů ode dne jejich doručení kupujíchnu, formou a obsahem musí
odpovídat zákonu o účetnictviv účinném znění a zákonu o dani z přidané hodnoty v účinném
znění a musí mít náležitosti obchodní listiny. Faktura musí být označena číslem projektu i-kap
Il, CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017177.



" " * EVROPSKÁ UNIE

· · Evropské strukturálni a investiční fondy
" " Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávánik ,k

'x:i,- jihomoravský kraj

5. V případě, že nebude mít jakákoliv faktura vystavená prodávajÍcÍm náležitosti podle
předchozího odstavce, nebo bude obsahovat údaje chybné či rozporné s touto smlouvou, je
kupujÍcÍoprávněn takovou fakturu prodávajicknu odeslat poštou zpět k přepracováni, přičemž
tímto odesláním se ruší doba její splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení se zaplacením
fakturované částky. Doba splatnosti počne běžet nejdříve dnem doručeni nového řádně
opraveného daňového dokladu.

VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1.

2.

prodávajícI je povinen dodávat zboží kupujíchnu a plnit všechny své povinnosti podle této
smlouvy v souladu s účinnými právními předpisy ČR a podle ČSN a en technických norem
souvisejÍcÍch s předmětem plněni této smlouvy.
prodávajÍcÍ je povinen provést po dodáni zboží úklid místa plnění a odvoz všech obalů, odpadů
a dalších materiálů používaných při plnění jeho povinností podle této smlouvy, a to v souladu
s ustanoveními zákona 185/2001Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

lX.
Přechod vlastnického práva

1.

2.

3.

4.

Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho teprve úplným zaplacením kupní

ceny.
Dojde-li v době mezi převzetím předmětu koupě kupujíckn a zaplacením celé kupní ceny
k jakémukoliv poškozeni nebo odcizení předmětu smlouvy, je kupujÍcÍ povinen uhradit
veškeré náklady spojené s opravou předmětu smlouvy a v případě odcizení celou kupnicenu
uvedenou ČI. VIl této smlouvy.
Během doby mezi převzetím předmětu smlouvy kupujÍcÍm a zaplacením celé kupní ceny není
kupujicI oprávněn prodat, pronajmout, zapůjčit či přenechat předmět koupě k užÍvání třetí
osobě.
výše uvedená výhrada vlastnického práva působí vůči věřitelům kupujÍcÍho, ode dne kdy
dojde podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

X.
Vady zboží a záruka za jakost

1.

2.

3.

prodávajÍcÍ poskytuje kupujÍcÍmu záruku za jakost předmětu koupě, jíž se prodávajIcí zaručuje,
že předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k účelu stanovenému kupní
smlouvou a že si zachová vlastnosti sjednané kupní smlouvou a nebude mít právni vady.
Záruční doba je sjednána v délce 24 měsíců (dále jen ,,záručnídoba).
Záruční doba počne běžet dnem protokolárního předání celého zboží dle této smlouvy
kupujich"nu.
Předmět koupě bude vadný, nebude-li:
3.1. při převzetí kupujichn nebo kdykoli v průběhu záruční doby mít vlastnosti sjednané

kupní smlouvou nebo
3.2. při převzetí kupujíchn nebo kdykoli v průběhu záruční doby způsobilý pro použití k

účelu stanovenému kupní smlouvou nebo



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

'Kji, jihomoravský kraj

4.

5.

6.

7.

3.3. při převzetí kupujicň"n nebo kdykoli v průběhu záruční doby prostý právních vad.
KupujÍcÍ je oprávněn zjištěné vady zbožíoznámit prodávajícň"nu písemnou formou. V oznámeni
musí být vady popsány.
prodávajÍcÍ neodpovídá za vady spočÍvajÍcÍ v opotřebení předmětu koupě, které je obvyklé u
věcístejného nebo obdobného druhu jako předmět koupě.
Má-li předmět koupě vady, za které prodávajÍcÍ odpovídá, má kupujÍcÍ dle v|astnívo|by právo:
6.1. na dodáni nového předmětu koupě bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady

zcela zřejmě nepřiměřené, ale pokud se vada týká pouze části předmětu koupě, může
kupujÍcÍ požadovat jen výměnu takové části; nenI-lito možné, může odstoupit od kupní
smlouvy, nebo

6.2. na dodání chybějÍcÍ části předmětu koupě, nebo
6.3. na odstraněnívady bezplatnou opravou předmětu koupě, nebo
6.4. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
6.5. odstoupit od kupnIsmlouvy.
V případě odstranění vad je prodávajÍcÍ povinen odstranit vady zboží neprodleně, nejpozději
do 30 kalendářních dnů od oznámení vady kupujÍcÍm. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě
podle předchozího odstavce, je kupujÍcÍ oprávněn:
7.1. zajistit odstraněnivady jinou odborně způsobilou osobou, nebo
7.2. zajistit obstarání náhradního plnění jinou odborně způsobilou osobou, nebo
7.3. požadovat slevu z kupní ceny, nebo
7.4. od kupní smlouvy odstoupit.

XI.
Smluvní pokuty

1.

2.

Za nesplnění závazků ze smlouvy sjednávají smluvní strany nás|edujÍcÍ smluvní pokutu za
prodlení prodávajiciho s předáním zboží způsobem podle ČI. VI. této smlouvy ve lhůtě podle
ČI. V. této smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujícň"nu smluvní pokutu ve výši 0,5%
z celkové kupniceny bez DPH za každý, byť započatý, den prodlení.
Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo kupujÍcÍho domáhat se na
prodávajíckn náhrady škody vzniklé v důsledku skutečností zak|ádajÍcÍch právo kupujÍcÍho na
smluvní pokutu, a to v její plné výši, tj. v rozsahu krytém smluvní pokutou i v rozsahu
přesahujíckn smluvní pokutu.

XII.
Závěrečná ujednáni

1.

2.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou,
jakož i práva a povinnosti z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ, budou řešit podle příslušných ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí
závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by
smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezeni práv a



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

: . " ' -

I jihomoravský kraj

3.

4.

5.

6.

7.

8.

povinnosti odůvodněné, smluvní strany učinívše pro to, aby takové ujednání bylo do smlouvy
doplněno.
Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně čIslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými osobami obou smluvních stran.
KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy pro její podstatné porušení prodávajÍcÍm,
přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zbožIdelškn než 60 dnů,
b) nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajÍcÍho.
Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručeni
písemného oznámení druhé smluvní straně. V případě odstoupení od této smlouvy kupujÍcÍm
z důvodu výše uvedených podstatných porušeni smlouvy prodávajÍcÍm, nemá prodávajÍcÍ
nárok na náhradu jakýchkoliv do té doby vzniklých nákladů.
prodávajÍcÍ není oprávněn bez souhlasu kupujÍcÍho postoupit svá práva a povinnosti plynoucIz
této smlouvy třetí osobě.
Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že povinnost
uveřejnit smlouvu v registru smluv připadá na kupujÍcÍho. Zveřejněni smlouvy v registru smluv
zajistí kupujÍcÍ a bude o této skutečnosti prodávajÍcÍho neprodleně informovat.
Nedílnou součást této kupní smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1- Technická specifikace předmětu koupě
Příloha č. 2 - Cena a množství předmětu koupě

V Hustopečích dne 2š·.. c'·. ž... ,m

Střední odborná škola a střední odborné učiliště
Hustopeče, příspěvková organizace

Ing. Zdeněk Hrabal, ředitel

Ve Val. MeziřÍčÍ dne 2c'.

ondřej Camfrla
jednatel na30 s.r.o.



Technická specifikace předmětu plnění

3D tiskárny, 6 ks

H:l_c'|-\ ŕ\ ·'1

Název a výrobce zboží na3D s.r.o., 3D tiskárna na3D 13MK3S

Technický parametr
Specifikace parametru

Požadovaný Nabízený *

Specifikace
technologie FDM ano
tiskový prostor otevřený ano
tiskový prostor 210 mm*210m m*250mm ano

. , .. 1,75 mm PLA,ABS,Nylon,TPE,HIPS,TPU,PETT, Laywood,tiskový material ano
Laybrick,PVA,FLEX, ASA

tloušťka vrstvy min. 0,05mm ano
rozhraní USB 2.0 USB 2.0, SO karta

. magnetická, vyhřívaná, vyměnitelné tiskové pláty s PElpodložka ano
povrchem

senzor filamentu optický snímač ano
rychlost pohybu os až 200m m/s ano
senzor přerušení přívodu

ano anoenergie
detekce posun uti vrstev ano ano
záruka na tiskárnu 24 měsíců ano

* Dodavatel doplní do šedých polí jím nabízené parametry. Dodavatel u každé uvedené položky (šedého pole) tabulky uvede nabízené technické parametry zařIzenI.
Nebude-li možné požadavek takto specifikovat uvede dodavatel ANO/NE, tzn., zda zařízení splňuje nebo nesplňuje tento požadavek.
Pro to, aby nabídka mohla být posuzována a hodnocena, musí účastník splnit všechny zadavatelem požadované technické parametry zařIzenI.

Zadavatelem vymezené kapacitní, kvalitativní a technické parametry a požadavky na předmět zakázky stejně jako hodnoty uvedené u těchto parametrů jsou
stanoveny jako minimálni přípustné. ÚČastníci proto mohou nabídnout zařizeni, která budou disponovat lepŠími parametry a vlastnostmi u funkcionalit zadavatelem
Dožadovan\jch· :7-

\
l

,'t ŮQ\qŠSG'uy\ vicu, Zo Š :Zéz'j



\ i '\ É: 'L

KRYCÍ LIST NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název zakázky: Nákup 3D tiskáren

Dňčí část zakázky:

Základni identifikační údaje o dodavate|i/účastnÍkovi

Název l obchodní firma l právní forma: na30 s.r.o.
Adresa sídla l místa podnikáni: Bystřička 379, 756 24
IČO (u f.o. rovněž RČ): 05337771
DIČ: CZ05337771

ID datové schránky: ebp2ab4

Bankovní spojeni:

URL adresa:

Telefon: 572 155 055

E-mail:

Spisová značka v obchodním rejstříku: C 67153 vedená u Krajského soudu v Ostravě

Kontaktní osoba (pro komunikaci v průběhu zadávacího řIzeni)

Titul, jméno, přijmenÍ/ funkce: Ondřej Camfrla

Telefon: 572 155 055

E-mail:

Předmět nabídky: 6 ks 3D tiskáren

Celková nabídková cena bez DPH: 113 295,87 KČ
vyčÍs|enivýše dph: 23 792,13 kč
Celková nabídková cena s DPH: 137 088,00 KČ

Čestné prohlášeni
Účastník prohlašuje, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených ve výzvě k podáni
nabídky včetně zadávací dokumentace. Před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení a
případné technické nejasnosti. Nabídková cena obsahuje veškeré náklady nutné ke kompletní realizaci
veřejné zakázky, je cenou konečnou a nejvýše přípustnou po celou dobu realizace veřejné zakázky.
Účastník vzhledem kvýše uvedenému s obsahem nabídky výslovně souhlasí. Datum: 2c 2czj

Osoba oprávněná za dodavate|e/účastníka jednat
Razítko a podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, přÍjmenj Ondřej Camfrla
Funkce jednatel


